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Medlemssamråd 5 februari 2024  

Plats:  Rådhuset, Staffanstorp 
Tid:  Klockan 13.30 – 14.30 
 
 
 
Närvarande medlemsrepresentanter       
  Sara Vestering (M) Burlövs kommun 

Ann-Sofie Thuresson (M) Kävlinge kommun 
Christian Sonesson (M) Staffanstorps kommun 
Carina Wutzler (M) (digitalt via länk) Vellinge kommun 
Lisa Flinth (L) Region Skåne 
Carolina Gianola, Arbetsförmedlingen 

 
 
Närvarande förbundsstyrelse       

Jeanette Christiansen (M) Staffanstorps kommun  
  Johan Douglies (M) Kävlinge kommun 
  Anne Piculell Appelros, Försäkringskassan 
  Albin Schyllert (M) Region Skåne 
  Mavis Zander (M) Vellinge kommun 
 
 
Övriga närvarande       

Annie Niubó, förbundschef 
 
 
Övriga kallade Cecilia Sporre, Försäkringskassan 
  Anna Bjärelund, Arbetsförmedlingen 
  Marie Eldh Holmkvist (M) Burlövs kommun       
 
 
Minnesanteckningar 
Presentation av förbundets verksamhet och inriktning 
Förbundschefen presenterade förbundets verksamhet utifrån bifogad presentation. I 
presentationen delgavs information om ett projekt som avslutades under föregående år 
samt de projekt som nu pågår. Information gavs också om pågående beredningar och 
planerade satsningar. Vidare hölls en genomgång av budget och ekonomisk prognos för 
2024 med information om den möjliga ökningen av statlig tilldelning av medel inför år 2025. 
Presentationen avslutades med information om strategiska vägval för en bättre ekonomi 
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gällande möjligheten att söka medel ur den Europeiska Socialfonden (ESF) samt att 
framledes ingå gemensamma upphandlingar med andra förbund i Skåne.  
 
Samråd ramar för pågående och planerade samordnade rehabiliteringsinsatser 
Medlemsrepresentanterna konstaterade att mätbara och realistiska mål för varje insats är 
av största vikt. Dessa mål ska omfatta både individernas deltagande och medarbetarnas 
arbete med stärkt samverkan och samordning. Viktigt att framtida satsningar inte har för 
bred målgrupp och ansats. Angeläget är också att framtida satsningar har en god förankring i 
det arbete som redan görs av parterna. Ungdomar, kriminellt belastade och de med 
beroende/missbruk är viktiga målgrupper.   
 
Samråd budget och förväntad statlig tilldelning inför år 2025 
Förbundet prognostiserar ett positivt resultat om 1 500 000 kr vid utgången av år 2023. Det 
innebär att förbundet har mer kapital än vad som är rekommenderat. Den 
strukturövergripande förstudien som Vellinge kommun bedriver kommer ge svar på vilka 
behov förbundet har gällande prioriterade målgrupper och behov av samverkan. Utifrån de 
väntade resultaten kan fler satsningar planeras som utgår från en gemensam kunskap.  
 
Den preliminära statliga tilldelningen inför år 2023 inkluderade inte Vellinge kommun vilket 
innebar att den preliminära tilldelningen inför år 2024 var högre än förväntat. 
Förbundsstyrelsen beslutade att inte matcha den preliminära tilldelningen inför år 2024, 
utan i stället stanna kvar på samma summa som år 2023. Förväntningen inför år 2025 
preliminära tilldelning är att det fortsatt är den högre tilldelningen som gäller, vilket 
möjliggör för medlemsparterna att matcha den högre tilldelningen eller stanna kvar på 
samma nivå som år 2024.  
 
Medlemsrepresentanterna konstaterar att det är viktigt att förbundet tar fram en plan för 
hur det egna kapitalet ska minska och följer regelverket gällande vad förbund maximalt får 
spara. Viktigt är att om förbundsstyrelsen föreslår en ökad tilldelning också då presenterar 
vilka behov och satsningar som ligger till grund för förslaget.  
 
Samråd strategiska val för en bättre ekonomi 
Medlemsrepresentanterna konstaterar att det är en god idé att framtida satsningar 
samfinansieras av medel från Europeiska Socialfonden (ESF). Det är också en god idé att 
utveckla arbetet med gemensamma upphandlingar tillsammans med andra förbund i Skåne.  
 
Vid anteckningarna,  
 
Annie Niubó, förbundschef.  


